Plan finansowy zadan biezacych zleconych gminie z zakresu administracji rzadowej na 2021 r.- dochody

Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 13/2021 Woéjta Gminy Stare Pole z dnia 26 lutego 2021 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

54 745,00

10 770,00

65 515,00

75011

Urzedy wojewddzkie

54 745,00

3 856,00

58 601,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 745,00

3 856,00

58 601,00

75056

Spis powszechny i inne

0,00

6 914,00

6 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

6 914,00

6 914,00

852

Pomoc spoteczna

96 893,00

-96 740,00

153,00

85203

Osrodki wsparcia

96 740,00

-96 740,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 740,00

-96 740,00

0,00

855

Rodzina

5965 820,00

130,00

5965 950,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

3900 000,00

-100 000,00

3800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

3900 000,00

-100 000,00

3800 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

1900 000,00

100 000,00

2000 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administrac;ji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1900 000,00

100 000,00

2000 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

150,00

150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

150,00

150,00

85504

Wspieranie rodziny

161 320,00

-120,00

161 200,00

Strona1z2




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 320,00

-120,00

161 200,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow

4 500,00

100,00

4 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administrac;ji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00

100,00

4 600,00

Razem:

6118 378,00

-85 840,00

6 032 538,00
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